令和７年 10月２日

報道関係 各位

田辺市企画部

企画広報課長 水野 通尚

令和７年度第１回田辺市地域公共交通会議（本宮地域）の開催について（依頼）

このことについて、下記のとおり開催しますので、報道方よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和７年 10月７日（火） 午後２時 00分～

２ 場 所 田辺市本宮町本宮 219

本宮行政局 ３階大会議室

３ 内 容

・本宮地域交通空白対策実証運行について

 ・交通空白地有償運送の実施について

事務担当 企画調整係 植田、溝端

内線 ２１０５

電話 ０７３９－２６－９９６３